
UCHWAŁA NR XXVII/307/2004 
 

RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 29 listopada 2004 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów Spółki Zakład 
Oczyszczania Miasta Sp. z o.o. w Ostrowcu Św. stanowiących własność Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591,  z 2002r. Nr 23 poz.220 i Nr 62 poz.558,  
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i Nr 162 
poz. 1568 oraz z 2004 roku Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203), art. 20 ustawy z dnia  
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz.43, Nr 106, poz.679, 
Nr 121, poz.770, z 1998r. Nr 106, poz.668 z 2002r. Nr 113 poz.984 oraz z 2003r. Nr 96  
poz. 874 i Nr 199 poz.1937), w związku z działem IV i art. 68 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1996r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz.U. z 2002r. Nr 171 poz. 1397, Nr 113 poz. 984, 
Nr 169 poz.1387, Nr 240 poz.2055, z 2003r. Nr 60 poz. 535, Nr 90 poz. 844, z 2004r. Nr 6 
poz. 39, Nr 63 poz. 637, Nr 116 poz. 1207, Nr 123 poz. 1291) oraz uchwałą  
Nr XXVI/387/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 18 maja 2000r.  
w sprawie prywatyzacji pośredniej Zakładu Oczyszczania Miasta Spółka z o.o. w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, zmienioną uchwałą Nr XLIV/754/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 29 listopada 2001r. oraz uchwałą Nr XLVI/783/2001 Rady Miejskiej 
w Ostrowcu Św. z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów 
Spółki Zakład Oczyszczania Miasta Sp. z o.o. w Ostrowcu Św. stanowiących własność 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Rada Miasta uchwala, co następuje:  
 
 

 
§  1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy sprzedaży udziałów  

z warunkiem zawieszającym zawartej w dniu 09 stycznia 2002r. pomiędzy Gminą Ostrowiec 
Świętokrzyski a Spółką RETHMANN RECYCLING Sp. z o.o. w Warszawie, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 
 

§    3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.                      
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
             mgr Wojciech Kotasiak 
 
 



 
  
 

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/307/2004 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 
 

 

Aneks  

do umowy sprzedaży udziałów  

z warunkiem zawieszającym z dnia 9 stycznia 2002 roku 

 

 

zawarty w dniu .............................................. pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski 

reprezentowaną przez mgr Jana Szostaka –  Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

zwaną dalej „Sprzedającym” 

 

a REMONDIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Warszawie reprezentowaną przez: 

1) ......................................................... 

2) ......................................................... 

zwaną dalej „Kupującym” 

 

 

o następującej treści: 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 umowy sprzedaży udziałów z warunkiem zawieszającym  

z dnia 9 stycznia 2002 roku ustala się przesunięcie terminu realizacji zobowiązań 

inwestycyjnych, o których mowa w § 6 ust. 1 umowy, do dnia 30 czerwca 2006 roku  

z zastrzeżeniem, iż Kupujący wykona wszystkie faktyczne inwestycje do dnia 31 grudnia 

2005 roku. 



 

§ 2 

 

W umowie sprzedaży udziałów z warunkiem zawieszającym z dnia 9 stycznia 2002 roku   

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 6 po ustępie 3 dodaje się ustęp 3a o następującym brzmieniu:  

„Kupujący zobowiązuje się przekazać Sprzedającemu w terminie do dnia 15 kwietnia 2006 

roku dokumenty świadczące o wykonaniu zobowiązań inwestycyjnych, o których mowa w 

ust. 1, na dzień 31 grudnia 2005 roku.” 

2) w § 6 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Jeżeli na podstawie dokumentów, o których mowa w ust. 3a okaże się, że wszystkie potrzeby 

inwestycyjne Spółki zostały zaspokojone pomimo że zobowiązania inwestycyjne, o których 

mowa w ust.1 nie zostały w całości zrealizowane, to kwota stanowiąca różnicę pomiędzy 

sumą zobowiązań inwestycyjnych w wysokości 5.000.000,00 zł (pięciu milionów złotych),  

a faktycznie dokonanymi do dnia 31 grudnia 2005 roku inwestycjami zostanie wniesiona 

przez Kupującego tytułem wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 

Spółki. Zobowiązanie Kupującego, jako wspólnika, do podwyższenia kapitału będzie 

spełnione, jeżeli Kupujący wniesie do Spółki wkład pieniężny na poczet podwyższonego 

kapitału i złoży w sądzie rejestrowym wniosek o ujawnienie podwyższenia kapitału Spółki  

w terminie do dnia 30 czerwca 2006 roku.” 

 

§ 3 

 

Pozostałe postanowienia umowy sprzedaży udziałów z warunkiem zawieszającym z dnia  

9 stycznia 2002 roku nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

 

Niniejszy aneks obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

SPRZEDAJĄCY      KUPUJĄCY 

 


